vt deputari facere curatoz. ar. l. in possessionē. §. cū d. ff. ex q. cau. in. pos. ca. vel forte ipsem et vt curator legitim⁹ bonoz em phi. absentis ad instar curatoz q dant bonis absentiu admini strabit: p. d. l. i. possessionē. r du rabit illa cura vsqz ad maiorta tē vel finitā cām absentie: vt in d. §. cū d. et in. §. ad hostibus. ff. d. ancto. tu. S3 si qz maior si ne cā legitima absit fuerit specta ri d3 p triciū si feudū sit pro pbanū: aut p bienniū si feudū sit eccliaſticū: q si nō redierit: pos terit dñs rē suā ad manū suā p̄pria autoritate reducere: qz i hoc casu cessat cōsiliū. gl. super vbo repellere. in. l. ij. C. de iure emphi. vbi p̄sultit iudicis ancr. pte vocata fieri: qz vagabūdus vocari nō pōt: qz nec sit vbi sit. ar. eoz q quot. in. l. ij. C. vbi d. cri. r in isto casa p̄stabat ar. c. in ter qz uoz. de clericis deserētib⁹ bñficia sine iusta cā si congruo tpe spectari nō redeāt p̄t per ep̄m p̄uari. Et ē arbitrariū tps bñficialis cū nō sit a iure limi tatū. S3 qz in casu n̄fo est a iure reſtitatū. f. bienniū vel trien niū nisi redeat infra illud cēssā tib⁹ cāis legitimis poterit dñs p̄pria anctoritate recupare fen dū suū. Itā als possit esse tāta absētia q plus ascēderēt cēssā tiones q valor feudoz: emphiteo ticoz. Et qz in casu p̄missio recu

perare possit dñs ppria aucto-
ritate pstat. l. si ita pater. r. l. si fi-
lius. ff. d. rita. nup. Alia pertinē-
tia huius materie vide in sumis
et in glo. iij. legiū. C. de iure em-
phiteorico. §. Ultimo ad bene-
notitiā habēdā ex qñbus aliena-
tionib⁹ r quātū debeat landi-
miū. Prio recurrdū est ad pa-
ctā: unde ad locorū consuetu-
dines cessantib⁹ hō pactis vel
cōsuetudinibus recurrdū est
ad iuris cōis dispositiones. Et
omissis dñob⁹ p̄mis mēbris scz
pactis r cōsuetudinib⁹ cū qñd
de iure cōi ex quib⁹ alienatio-
nis r quātū debeat landimiu⁹
distinguedū est qz aut alienatio
fit cōditionalr aut pure. Si cō-
ditionaliter hoc dupliciter qz
aut cōditio impedit dñū trasla-
tionē aut retractat. primo casu
nō debet landimiu⁹ qz nō est ve-
ra alienatio p lec. r no. i. l. si ho-
minē. ff. de v. i. n. capio. et in l. vbi
aut. ff. d. i. v. ad ec. Scdo hō ca-
su qñ cōditio retractat iā tras-
latū debetur landimiu⁹ ar. lec.
nota in l. quotiēs eo. ti. de i. v. i.
adiec. r. ff. de l. cōi. qñ per totū
et. C. de pac. inter empōrē. r vē-
ditōrē. l. ij. r. iij. de quo. §. dictuz
est ti. de emp. §. nūc est qualiter
ver. nūc supereit ver. r nūc d. pa-
ctis. Si hō r scdo p̄ncipaliter
alienatio fit pure iteruz distin-
guendū est qz aut alienatio fit
ex mera liberalitate aut vrgēte
necessitate. si primū aut fit sine